1

甘医教发〔2019〕15 号

关于遴选 2019 年省级

教学质量与教学改革工程项目的通知

各教学部门：

为进一步提高本科教学质量，推进教育教学改革，按照

学院教学安排，2019 年省级教学质量与教学改革工程项目遴

选工作即将启动，现将具体事宜通知如下：

一、遴选项目

本次遴选包括 7 个项目：教学名师、教学团队、实

验教学示范中心、教学成果培育项目、一流本科专业、“金

课”和省属高校引进和适用国内外优质在线开放课程等 7 个

项目。

2

按照省教育厅关于此次项目申报工作的通知要求，一流

本科专业建设和“金课”申报工作另行通知。

二、遴选限额

教学名师、教学团队 2 个项目的申报限额为 2 项；教学

成果培育项目的申报限额为 10-15 项；省级实验教学示范中

心的申报限额为 1 个；省属高校引进和适用国内外优质在线

开放课程的申报限额为 15 门。

三、其他要求

1.各项目的遴选要求请参照省教育厅此次项目申报工

作的通知要求和申报指南执行（见附件）。

2.省级教学名师推荐名单请于 5 月 8 日前报教务处。学

院将结合推荐情况组织初审、评选、公示活动，无异议后通

知个人准备相关申报材料。

3.省级教学团队、省属高校引进和使用国内外优质在线

开放课程、省级实验教学示范中心 3 个项目请于 5 月 10 日

前提交项目申报书，已经提交过的如申报书内容无变化不再

重复提交。

4.省级教学成果培育项目请于 5月 16 日前提交申报书，

学院结合申报情况组织评审活动，项目负责人准备相关申报

材料。

3

附件：1.甘肃省教育厅关于做好 2019 年高等学校教学

质量与教学改革工程项目申报工作的通知

2.甘肃省高等学校省级教学名师申报指南

3.甘肃省高等学校省级教学团队申报指南

4.甘肃省高等教育教学成果培育项目申报指南

5.甘肃省省级实验教学示范中心申报指南

6.甘肃省省属高校引进和使用国内外优质在线

开放课程申报指南

甘肃医学院教务处

2019 年 5 月 7 日

甘肃医学院 2019年 5月 7日印发